БЮЛЛЕТЕНЬ «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения»,14 апреля, № 7‘17
БЮЛЛЕТЕНЬ «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения»,7 апреля, № 6‘17

[image: image1.png]

7 апреля 2017 года в Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения прошли  публичные слушания по  проекту отчёта об исполнении бюджета Кончанско-Суворовского сельского поселения за 2016 год
Замечаний и предложений не поступило.

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОНЧАНСКО-СУВОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  13.04.2017                        № 19-рг            с.Кончанско-Суворовское

О мерах по обеспечению противопожарной безопасности в весенне-летний период

В целях предотвращения возникновения пожаров и гибели людей, обеспечения сохранности жилищного фонда и материальных ценностей, а также других объектов на территории сельского поселения:

1. Провести инструктаж населения по пожарной безопасности во всех населенных пунктах.

Ответственные: Алексеева Е.А..

Срок: до 9 мая 2017 года.

2. Провести разъяснительную работу с детьми и молодёжью по пожарной безопасности в весенне-летний пожарный период.

Ответственный: Воробьева Т.М., Алексеева Е.А.,  руководители учреждений.

Срок до 09 мая 2017 года.

3. Организовать проведение субботников по уборке сухого мусора и травы.

Ответственные:  Алексеева Е.А., Васильева Т.В., Алексеева Л.С.. старосты населенных пунктов.

Срок: до 31 мая 2017 года.

4. Запретить сжигание сухой травы и мусора в населенных пунктах сельского поселения.

5. При проведении контролируемых палов сухой травы организациям согласовать планы проведения работ с Администрацией сельского поселения, предусмотреть необходимые меры противопожарной безопасности, проинформировать ОНД по Боровичскому и Любытинскому районам.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

7. Обнародовать данное распоряжение на территории сельского поселения.

Глава сельского поселения                                              Т.М.Воробьева
	Адрес редакции-издателя:

174435,

 Новгородская обл.

Боровичский р-н, с.Кончанско-Суворовское, ул.Молодёжная, д.4

	e-mail: adm.ksuvor@yandex.ru
Интернет-сайт:

www ksadm.ru

Главный редактор: Т.В.Васильева

Тел./факс: 98-536
	Номер газеты подписан

к печати:  в 15.00 час.

13 апреля 2017 года

Тираж:  4  экземпляра
	Бюллетень распространяется

на безвозмездной основе

[image: image2.png]

Выходит с 3 апреля  2015 года

Официальное издание (бюллетень) Администрации Кончанско-Суворовского

сельского  поселения

№ 7 (41)

14 апреля 2017 года

Учредитель газеты:

Совет депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения

2
3